

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Borderoul de resurse № 21029276

**Lucrari de reparatie capitala a sediului Procuraturii municipiului Chisinau (str.
Armeneasa 94,96)**

Valoarea de deviz 2 613 437,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 284,724	45,00	57 812,59
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,775	45,00	259,88
3.	7122050013400	Zidar	h-om	368,024	45,00	16 561,08
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 139,441	45,00	51 274,84
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 281,950	45,00	147 687,75
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	175,560	45,00	7 900,20
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,664	45,00	299,88
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	328,720	45,00	14 792,40
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,958	45,00	808,11
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	762,447	45,00	34 310,11
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	337,117	45,00	15 170,27
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	1 587,420	45,00	71 433,91
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	93,424	45,00	4 204,08
14.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,088	45,00	48,96
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	87,650	45,00	3 944,25
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	73,120	45,00	3 290,40
17.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,440	45,00	604,80
18.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	75,680	45,00	3 405,60
19.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	923,850	45,00	41 573,25
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 719,231	45,00	167 365,38
21.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,240	45,00	1 045,80
22.	7212030022700	Sudor	h-om	1,482	45,00	66,69
23.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	65,120	45,00	2 930,40
24.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,600	45,00	342,00
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	27,612	45,00	1 242,54
26.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,600	45,00	162,00
27.	7422010060100	Timplar	h-om	744,171	45,00	33 487,70
28.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,002	45,00	3 780,09
29.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 436,893	45,00	64 660,20
30.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	622,694	45,00	28 021,23
		Total manopera				778 486,39

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	12,600	36,00	453,60
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	2 520,000	0,19	478,80
3.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,013	15 000,00	195,00
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,004	36 000,00	144,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,030	36,00	73,08
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	233,400	1,15	268,40
7.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1 260,000	9,00	11 340,00

8.	11110001000201	Intrerupator cu 2 clape	buc	113,000	30,00	3 390,00
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	21,761	9,34	203,25
10.	11110001000481	Strat sintetic gr. 5 mm	m2	1 145,361	17,75	20 330,15
11.	1111111122	Pompa de circulatie (recirculatie) DAB VA 35/130	buc	1,000	1 325,00	1 325,00
12.	11111111235	Camera video color IP DS-2420 EI	buc	6,000	2 190,00	13 140,00
13.	11111111236	Inregistrator video DS-7208 HG- HI-SH	buc	1,000	3 236,00	3 236,00
14.	11111111237	Дисковый накопитель HDD 1000 Gb SATA	buc	6,000	1 215,00	7 290,00
15.	11111122221	Cablu COR 6x0.22	m	330,000	7,05	2 326,50
16.	11111122221	Solutie hidrofoba	l	19,516	105,10	2 051,14
17.	111111222221	Cablu UTP-5e 2x4 (cupru)	m	40,000	5,15	206,00
18.	111111222222	Cablu SVVP 2x0.75	m	40,000	6,15	246,00
19.	111111222223	Cablu UTP cat 5e	m	600,000	5,00	3 000,00
20.	111111222224	Cablu COR 6x0.22	m	120,000	7,05	846,00
21.	1111122222	Tub gofrat diam.16 mm	m	720,000	2,20	1 584,00
22.	1111122227	Avertizoare PC	buc	174,000	140,00	24 360,00
23.	111116311	Щит распределительный ЩСВ-ЩМП-2-036 разм. 100x150	buc	3,000	380,00	1 140,00
24.	1111163121	Контрольная панель на 8 зон PC5010	buc	2,000	2 970,00	5 940,00
25.	1111163122	Клавиатура для PC5010	buc	2,000	1 737,00	3 474,00
26.	1111163123	Резервный источник питания РИП- 12б 12В2А	buc	4,000	1 080,00	4 320,00
27.	1111163124	Радиопередатчик ATS-100	buc	2,000	2 090,00	4 180,00
28.	1111163125	Акумулятор 12В.7Ач	buc	4,000	342,00	1 368,00
29.	11111631351	Acces control C2000-2	buc	1,000	1 080,00	1 080,00
30.	11111631352	Turnichet bidirectional cu 3 bare	buc	1,000	14 460,00	14 460,00
31.	11111631353	Electromagnet YM-280	buc	1,000	520,00	520,00
32.	11111631354	Citittor Proxi 3MA	buc	1,000	1 160,00	1 160,00
33.	11111631355	Card de acces Proxi card II	buc	100,000	25,00	2 500,00
34.	11111631356	Boxa metalica,300*280*110	buc	1,000	140,00	140,00
35.	11111631357	Controler/cititor SA-33	buc	2,000	695,00	1 390,00
36.	11111631358	Cititor KR-600	buc	2,000	360,00	720,00
37.	11111631359	Lacat electromagnetic 12V	buc	2,000	1 055,00	2 110,00
38.	11111631360	Card standart compatibil cu cititorul de carduri	buc	70,000	22,00	1 540,00
39.	11111631361	Bloc de alimentare 12V	buc	4,000	140,00	560,00
40.	11111631362	Dulap din metal	buc	2,000	445,00	890,00
41.	11111631363	Amortizor hidraulic	buc	2,000	785,00	1 570,00
42.	111155551	Dibluri cu suruburi pentru fixarea brielor SMK 6x60/3,9x65	buc	1 524,000	0,92	1 402,08
43.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,039	200,00	7,80
44.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	286,523	5,00	1 432,61
45.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	14,111	5,00	70,56
46.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,312	35,96	47,18
47.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,939	2 800,00	2 629,20
48.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,644	3 000,00	4 932,00
49.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,230	3 000,00	690,00
50.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 991,060	0,02	119,82
51.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn conform modelului existent	m2	6,400	1 650,00	10 560,00
52.	20301129300002	Usi interioare si exterioare din lemn- tip ofis	m2	45,630	1 250,00	57 037,50
53.	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	3,960	2 800,00	11 088,00
54.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	24,600	1 050,00	25 830,00
55.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	16,744	35,00	586,04
56.	20301229467662	Plinte din PVC,inclusiv accesoriile	m	983,647	12,50	12 295,58
57.	2051142950700	Dibluri	buc	264,280	0,90	237,85
58.	2320166200729	Parchetin	l	37,936	75,50	2 864,18
59.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,184	18,50	40,40
60.	24133173460031	Amestec bicomponet Osmoflex	kg	460,840	37,97	17 498,10
61.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,300	65,00	799,50
62.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	674,958	11,15	7 525,76
63.	24165861053031	Grund Betonocontact	kg	24,600	24,14	593,84
64.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	21,760	35,70	776,83
65.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,104	32,00	35,33

66.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	173,240	25,90	4 486,92
67.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 898,940	24,50	46 524,03
68.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	69,240	35,70	2 471,87
69.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	88,007	35,70	3 141,84
70.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,216	32,00	38,90
71.	24301261050461	Lac pt.interior - parchet	kg	20,296	75,50	1 532,35
72.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	5,400	35,70	192,78
73.	24302261000001	Fuga	kg	95,449	15,70	1 498,55
74.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,150	29,00	265,35
75.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,267	29,00	7,74
76.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	147,010	35,70	5 248,25
77.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	68,890	28,25	1 946,14
78.	2451427308669	Ceara parchet	kg	5,074	59,20	300,38
79.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,678	3,50	37,37
80.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,450	64,14	606,12
81.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,000	54,53	763,42
82.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	9,450	12,00	113,40
83.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	92,970	6,65	618,25
84.	2521216701000	Teava din otel	m	32,600	40,45	1 318,67
85.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,284	18,00	77,11
86.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	9,450	26,00	245,70
87.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	18,000	0,60	10,80
88.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	7,211	216,67	1 562,41
89.	26141226019131	Plasa din fibra de sticla cu ochiul 50x50 mm in strat de hidroizolare	m2	180,400	5,00	902,00
90.	2622102438000	Lavoar	buc	7,211	750,00	5 408,25
91.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	9,545	800,00	7 636,00
92.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,450	215,00	2 031,75
93.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	35,375	1,35	47,75
94.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	49,278	13,50	665,26
95.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	286,030	2,30	657,88
96.	2653102100831	Amestec uscat	kg	14 599,554	1,90	27 739,14
97.	26531021008311	Tink	kg	381,800	26,33	10 052,79
98.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 498,098	4,57	11 416,31
99.	26531021008331	Chit pe baza de siment "Fasad-alb"	kg	173,004	6,75	1 167,78
100.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	54,281	97,50	5 292,40
101.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	27,125	24,17	655,61
102.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,875	65,83	57,60
103.	26641021012071	Mortar M 100-T	m3	0,306	810,00	247,86
104.	26641021012141	Mortar M 50-T	m3	0,179	780,00	139,62
105.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	33,683	810,00	27 283,23
106.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	213,435	3,50	747,02
107.	26701122021501	Placi de gresie ceramica pentru exterior	m2	2,472	105,00	259,56
108.	26701122029001	Lambriu din PAL laminat pentru protectia peretilor 30*2 cm	m	266,700	102,50	27 336,75
109.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	253,396	91,67	23 228,81
110.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	38,282	28,50	1 091,04
111.	26701122040511	Placi din laminat clasa 33, grosime 12 mm	m2	1 167,122	156,25	182 362,82
112.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2 402,483	3,00	7 207,44
113.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,600	10,85	17,36
114.	26821326005001	Foi din lemn pentru captusiri interioare	m2	32,160	460,00	14 793,60
115.	26821326011316	Película	m2	6,800	4,20	28,56
116.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	6,936	36,50	253,16
117.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	64,438	16,51	1 063,87
118.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	104,434	16,51	1 724,21
119.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	512,820	16,51	8 466,66
120.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,368	9,20	40,19
121.	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. 3 mm	kg	524,800	9,80	5 143,04

122.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	32,219	11,50	370,52
123.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	17,776	11,50	204,42
124.	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	2,240	13,22	29,61
125.	2721204120000	Mufa neagra	buc	5,760	12,25	70,56
126.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	13,335	85,83	1 144,54
127.	27321036461511	Panouri "Armstrong" fara grila	m2	65,100	70,50	4 589,55
128.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	46,960	15,00	704,40
129.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,920	15,00	73,80
130.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,020	15,00	15,30
131.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,843	15,00	12,64
132.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	8,200	15,00	123,00
133.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	1,747	30,00	52,41
134.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,667	21,00	14,01
135.	2746167335100	Priza RJ45	buc	59,160	74,00	4 377,84
136.	27461673351001	Prize bipolare	buc	68,340	27,50	1 879,35
137.	28112363062001	Grila ventilatie RAG 150*150 mm	buc	5,000	28,66	143,30
138.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	238,000	2,20	523,60
139.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,900	16,00	14,40
140.	28121063057141	Balustrada din inox cu 4 bare d-12 mm, bare de sprijin si suport d-50,8 mm	m	4,000	833,33	3 333,32
141.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	7,800	1 460,00	11 388,00
142.	2822115708000	Element de sustinere	buc	212,250	2,25	477,56
143.	2822115730000	Element de radiator din fonta, otel, aluminiu sau bimetal	buc	32,000	185,00	5 920,00
144.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	71,900	27,83	2 000,97
145.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,675	17,83	564,77
146.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	101,000	445,50	44 995,50
147.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	62,320	16,80	1 046,98
148.	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	20,966	16,80	352,23
149.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,136	16,00	2,18
150.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	75,457	16,00	1 207,30
151.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	7,392	16,00	118,27
152.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,092	30,00	32,76
153.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,000	1,80	14,40
154.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	140,880	1,25	176,10
155.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	716,400	0,45	322,38
156.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 832,500	0,28	1 073,10
157.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 220,000	0,22	488,40
158.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	18,000	0,55	9,90
159.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	140,880	0,35	49,31
160.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	0,90	7,20
161.	28741163125001	Plinte din gresie ceramica	m	10,924	14,15	154,57
162.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	140,880	0,15	21,13
163.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	18,000	0,20	3,60
164.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,000	0,45	3,60
165.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	9,450	31,50	297,67
166.	2874136313300	Diblu din metal	buc	298,800	0,35	104,58
167.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,060	955,00	1 967,30
168.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,140	46,00	328,44
169.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	9,200	31,50	289,81
170.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	14,280	14,00	199,92
171.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,450	105,00	992,25
172.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,000	32,50	65,00
173.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,000	21,87	349,92
174.	2875274114000	Teu B1, negru	buc	2,240	14,60	32,70
175.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	28,560	2,50	71,40
176.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	24,000	78,00	1 872,00
177.	2875274204000	Bratară fixare	buc	18,000	8,15	146,70

178.	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,800	180,00	3 744,00
179.	2875276305105	Conector	buc	11,100	2,46	27,31
180.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	495,036	3,00	1 485,11
181.	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,222	11,50	175,05
182.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,000	230,00	1 610,00
183.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,450	29,00	274,05
184.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,450	29,00	274,05
185.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	7,140	313,33	2 237,17
186.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,000	785,00	2 355,00
187.	31301348174041	Cablu de energie electrica VVGнг- LS-3*1,5	m	2 040,000	7,70	15 708,00
188.	31301348174042	Cablu de energie electrica VVGнг-LS- 3*2,5	m	3 468,000	11,85	41 095,80
189.	31301348174043	Cablu de energie electrica VVGнг-LS- 3*4,0	m	408,000	20,83	8 498,64
190.	31301348174044	Cablu UTP- 5E	m	244,800	5,00	1 224,00
191.	500908111	Intrerupator automat, curent pina la 25 A	buc	40,000	36,92	1 476,80
192.	50097301	Jgheab metalic	m	40,000	30,50	1 220,00
193.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	241,486	3,00	724,46
		Total materiale de construcții				929 776,66

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	76,608	15,00	1 149,12
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	64,805	15,00	972,06
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,580	15,00	173,71
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	10,148	40,00	405,92
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	222,512	20,00	4 450,24
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	33,441	15,00	501,62
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,390	30,00	41,70
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,600	35,00	196,00
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,060	1,00	3,06
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,033	15,00	0,49
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,996	15,00	14,94
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,800	15,00	27,00
13.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	1,320	15,00	19,80
14.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	30,202	15,00	453,03
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	105,648	15,00	1 584,72
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,530	175,00	617,75
		Total utilaje de construcții				10 611,16

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 177 864,30
TVA	20,00 %	435 572,86

Total deviz:

2 613 437,16

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L